
UCHWAŁA NR XLIX/381/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XLVI/345/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia zasad parkowania pojazdów na urządzonych parkingach gminnych na terenie Gminy 

Ustronie Morskie, opłat za parkowanie oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  2021 r., 
poz. 679 ze zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/345/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
zasad parkowania pojazdów na urządzonych parkingach gminnych na terenie Gminy Ustronie Morskie, opłat za 
parkowanie oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 844) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Parking przy ul. Wojska Polskiego (dz. Nr 215/3 obręb Ustronie Morskie)”.; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2) lit. d) otrzymuje brzmienie: „dz. Nr 836 obręb Ustronie Morskie, skrzyżowanie 
ul. Jantarowej i ul. Rolnej” 

2) w § 3 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

"opłaty abonamentowe 

Lp. Abonament – karnet Kwota w zł 
1 Całodniowy  35,00 
2 Dwudniowy 65,00 
3 Trzydniowy 85,00 
4 Czterodniowy 100,00 
5 Pięciodniowy 115,00 
6 Sześciodniowy 125,00 
7 Miesięczny 200,00 
8 Miesięczny mieszkańca ulicy 50,00 
9 Pięciomiesięczny mieszkańca ulicy 100,00 

" 

3) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/345/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24.02.2022 r. 

a) pkt I.1 otrzymuje brzmienie: „dz. Nr 215/3 parking przy ul. Wojska Polskiego” , 

b) pkt I.8 otrzymuje brzmienie: „dz. Nr 836 obręb Ustronie Morskie, skrzyżowanie ul. Jantarowej 
i ul. Rolnej”. 

4) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/345/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24.02.2022 r. : 

a) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) parking – parkingi znajdujące się przy: 

- ul. Wojska Polskiego (dz. Nr 215/3 obręb Ustronie Morskie), 

- ul. Osiedlowa (przy Ośrodku Zdrowia dz. Nr 823/5, 823/6 obręb Ustronie Morskie), 

- ul. Osiedlowa (za budynkiem wielorodzinnym 2D, 2E dz. Nr 724/2, 724/10 obręb Ustronie Morskie), 

- ul. Osiedlowa (za Ośrodkiem Zdrowia dz. Nr 821/1, 184/12 obręb Ustronie Morskie); 

- ul. Polna (przy Centrum Sportowo-Rekreacyjnym „Helios”, dz. Nr 378 obręb Ustronie Morskie), 

Id: 7771460B-CB5B-4D7E-9CAA-736A3FA24BEA. Podpisany Strona 1



- ul. Rolna - boczna (dz. Nr 23/12 obręb Ustronie Morskie), 

- ul. Jantarowa (dz. Nr 28/48 obręb Ustronie Morskie), 

- skrzyżowaniu ul. Jantarowej i ul. Rolnej, dz. Nr 836 obręb Ustronie Morskie, 

- ul. Wojska Polskiego (dz. Nr 344/1 obręb Ustronie Morskie), 

- ul. Ogrodowa (przy Szkole Podstawowej, dz. Nr 353/5 obręb Ustronie Morskie).”, 

b) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 4 i 5, które otrzymują brzmienie: 

„4) pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim podczas wykonywania 
obowiązków służbowych (dotyczy parkingu przy ul. Wojska Polskiego dz. Nr 215/3 obręb Ustronie 
Morskie)”.. 

„5) pojazdów użytkowanych przez osoby współorganizujące gminne uroczystości i wydarzenia, które 
uzyskały zgodę Wójta na podstawie wniosku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 7771460B-CB5B-4D7E-9CAA-736A3FA24BEA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnione jest zmianami w wysokości opłat abonamentowych dla 
mieszkańców ulicy oraz wprowadzeniem dodatkowego zwolnienia z opłat za parkowanie na parkingach 
gminnych dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim podczas 
wykonywania obowiązków służbowych oraz pojazdów użytkowanych przez osoby współorganizujące gminne 
uroczystości i wydarzenia. 

Id: 7771460B-CB5B-4D7E-9CAA-736A3FA24BEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2

	Punkt 3
	Punkt 3 Litera a
	Punkt 3 Litera b

	Punkt 4
	Punkt 4 Litera a
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 9 (9)
	Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1 Tiret 10 (10)


	Punkt 4 Litera b
	Punkt 4 Litera b zm. Punkt 4
	Punkt 4 Litera b zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



